[image: ]
 Ивановская область
   Приволжский муниципальный район
  Плесское городское поселение

ВЕСТНИК
СОВЕТА И АДМИНИСТРАЦИИ
ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Выпуск № 21
08.10.2024

№ 21 от 08.10.2024

Официальное издание нормативно-правовых актов
Совета и администрации Плесского городского поселения
	№ и дата принятия Документа

Наименование документа
	Номера страниц

	Администрация Плесского городского поселения

	от 08.10.2024 г. № 162
	Постановление «О внесении изменений в постановление № 89 от 03.06.2024 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности   к отопительному периоду 2024 – 2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Плесского городского поселения»
	3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» октября 2024 г.                                                                                             № 162
г. Плёс
О внесении изменений в постановление № 89 от 03.06.2024 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности   к отопительному периоду 2024 – 2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Плесского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 - ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго РФ от 12.03.2013 № 103
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 89 от 03.06.2024 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024 – 2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Плесского городского поселения» следующие изменения:
1.1. таблицу №1 пункта 2 Программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024 – 2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Плесского городского поселения изложить в следующей редакции:
таблица № 1
	УК
	Наименование
населенного пункта и улицы
	Номер
дома
	Кол-во
квартир
 в доме
	Площадь
квартир
 в доме
	Сроки
проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе
проведения проверки

	ООО «ДомоФонд»
	г. Плес ул. Гагарина
	№ 1а
	24
	942,1
	с 16.09.2024 по 20.09.2024
	в соответствии с Приложением № 4 к программе

	г. Плес, ул. Лесная
	№15
	24
	1121,1

	г. Плес, ул. Лесная
	№ 18
	24
	1080,7

	г. Плес, ул. Лесная
	№20
	60
	2131,2

	г. Плес, ул. Лесная
	№22
	65
	3055

	г. Плес, ул. Корнилова
	№ 21
	12
	460,2

	г. Плес, ул. Корнилова
	№ 26
	8
	319,4

	г. Плес, ул. Корнилова
	№42
	24
	1072

	г. Плес, ул. Пионерская
	№ 9
	24
	947,2

	г. Плес, ул. Пионерская
	№ 11
	16
	743,2

	г. Плес, ул. Первомайская
	№ 1
	8
	310,7

	г. Плес, ул. Первомайская
	№ 3
	12
	480,6

	г. Плес, ул. Первомайская
	№ 3а
	16
	755,8

	г. Плес, ул. Первомайская
	№ 5
	12
	448,2

	г. Плес, ул. Первомайская
	№ 7
	12
	446,1

	г. Плес, ул. Первомайская
	№ 9
	18
	866

	г. Плес, ул. Луначарского
	№ 8
	8
	304

	г. Плес, ул. Луначарского
	№10
	8
	312

	г. Плес, ул. Луначарского
	№ 12
	8
	418,1

	г. Плес, ул. Луначарского
	№ 14
	8
	302

	г. Плес, ул. Луначарского
	№16
	8
	310

	г. Плес, Тер. д/о Плес
	№ 1
	26
	1452,9

	г. Плес, ул. Л. Толстого
	№ 1а
	8
	355

	г. Плес, ул. Островского
	№11
	24
	1328,7

	Приволжский р-н.
с. Северцево
	№ 1
	60
	3069,7

	Приволжский р-н.
с. Северцево
	№ 2
	78
	3745,1

	Приволжский р-н.
с. Северцево
	№ 4
	12
	1018

	ООО «Приволжское ЖКХ»
	г. Плес, ул. Первомайская
	№11
	27
	1349,3

	г. Плес, ул. Первомайская
	№11а
	21
	881

	г. Плес, ул. Лесная
	№ 24
	60
	3056,5

	Приволжский р-н.
с. Пеньки,ул.Волжская
	№ 13
	8
	286

	Приволжскийр-н.
с. Пеньки, ул. Волжская
	№ 12
	8
	328,1

	Приволжский р-н.
с. Пеньки, ул. Волжская
	№8
	8
	324,5

	Приволжский р-н.
с. Пеньки, ул. Волжская
	№9
	8
	320,7

	ООО «Феникс»
	г. Плес, ул. Корнилова
	№40а
	58
	2642,3

	ТСЖ
«Северцево»
	Приволжский р-н.
с. Северцево
	№5

1.2. приложение № 3 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду дополнить следующими пунктами:
«15) наличие сведений о выполненных мероприятиях:
-по установке (приобретению) резервного оборудования;
-по организации совместной работы нескольких источников тепловой энергии на единую тепловую сеть;
-по резервированию тепловых сетей смежных районов поселения, городского округа, города федерального значения;
-по устройству резервных насосных станций;
-выполнение графиков проведения противоаварийных тренировок.»
1.3. Приложение № 4 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду дополнить следующим пунктом:
«18) наличие актов о проверке состояние дымовых и вентиляционных каналов перед отопительным периодом у потребителей тепловой энергии, являющихся лицами, осуществляющими в соответствии с жилищным законодательством управление многоквартирным домом».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Плесского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИП Главы
Плесского городского поселения                                                        С.В. Корнилова

2

image1.png

image2.png